

単 価 合 意 書

令和6年11月20日に契約したR6－8黒薙川第2号下流砂防堰堤他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月06日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月温泉633番地1

氏名 大高建設株式会社 代表取締役社長 大橋 聡司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		51,300,758	
砂防土工						
		式	1		7,296,128	
掘削工						
黒薙		式	1		1,545,997	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	1,300	689.8	896,740	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		649,257	
掘削工						
小黒部		式	1		5,509,075	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	500	689.8	344,900	
掘削(砂防)	軟岩					
		m3	1,900	1,720	3,268,000	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		251,650	
土砂等運搬(砂防)	軟岩					
		式	1		1,136,085	
積込(ル-ス [〃])(砂防)	土砂					
		式	1		508,440	
残土処理工						
黒薙		式	1		87,048	
整地	敷均し(ル-ス [〃])					
		式	1		87,048	
残土処理工						
小黒部		式	1		154,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		154,008	
コンクリート堰堤工						
		式	1		24,772,395	
作業土工						
黒薙		式	1		120,500	
基面整正						
		式	1		120,500	
作業土工						
小黒部		式	1		440,787	
岩盤清掃						
		m2	349	1,263	440,787	
コンクリート堰堤本体工						
小黒部		式	1		10,189,349	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m3	487	18,716	9,114,692	
型枠						
		式	1		1,062,425	
足場						
		式	1		12,232	
間詰工						
小黒部		式	1		365,515	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m3	15	22,811	342,165	
型枠						
		式	1		23,350	
水叩工						
黒薙		式	1		13,656,244	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	643	17,458	11,225,494	
型枠		式	1		2,430,750	
仮設工		式	1		13,439,158	
工事用道路工		式	1		24,010	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	100	240.1	24,010	
コンクリート製造設備工 黒薙		式	1		327,508	
冬期防護		式	1		327,508	
コンクリート製造設備工 小黒部		式	1		4,565,237	
運転準備	受変電設備を含む	式	1		2,422,395	
冬期防護	受変電設備を含む	式	1		2,142,842	
骨材製造設備工 黒薙		式	1		650,570	
冬期防護		式	1		650,570	
骨材製造設備工 小黒部		式	1		5,335,881	
運転準備		式	1		3,521,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
冬期防護		式	1		1,814,449	
濁水処理設備工		式	1		238,869	
黒薙		式	1		221,196	
冬期防護		式	1		17,673	
濁水処理		式	1		1,267,898	
濁水処理設備工		式	1		384,822	
小黒部		式	1		853,241	
運転準備		式	1		29,835	
冬期防護		式	1		38,951	
濁水処理		式	1		132,335	
電力設備工		式	1		132,335	
黒薙		式	1		816,582	
冬期防護	プラント受変電設備	式	1		778,929	
防護施設工		式	1			
黒薙		式	1			
冬期防護	クローラクレーン50t吊	式	1			
プラント給排水設備工		式	1			
小黒部		式	1			
給水設備		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水設備		式	1		37,653	
安全設備工						
小黒部		式	1		41,317	
仮設高欄						
樺平		式	1		27,545	
転落防止柵						
小黒部谷1号堰堤		式	1		13,772	
運搬工						
		式	1		5,793,077	
資材運搬工						
黒薙		式	1		3,184,288	
資材運搬費（搬入）						
		式	1		3,184,288	
資材運搬工						
小黒部		式	1		2,608,789	
資材運搬費（搬入）						
		式	1		2,608,789	
直接工事費						
		式	1		51,300,758	
共通仮設費						
		式	1		131,392,714	
共通仮設費						
		式	1		125,006,635	
運搬費						
		式	1		107,702,469	
機材運搬費（搬入）						
黒薙		式	1		1,937,501	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機材運搬費（搬出）						
黒薙		式	1		1, 628, 313	
機材運搬費（搬入）						
小黒部		式	1		4, 671, 951	
機材運搬費（搬出）						
小黒部		式	1		4, 010, 637	
重機冬期存置費						
小黒部		式	1		95, 454, 067	
安全費						
		式	1		1, 648, 856	
土石流対策費						
		式	1		481, 902	
救急所経費						
		式	1		1, 134, 954	
トンネル照明費						
		式	1		32, 000	
役務費						
		式	1		864, 927	
電力基本料金						
		式	1		864, 927	
技術管理費						
		式	1		353, 152	
コンクリート単位水量測定器による試験費						
		回	16	22, 072	353, 152	
営繕費						
		式	1		13, 847, 962	
営繕費(割増)						
		式	1		7, 871, 237	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務者輸送費						
黒薙		式	1		807,825	
労務者輸送費						
小黒部		式	1		2,630,000	
看護師等移動費						
小黒部		式	1		509,462	
通送費						
小黒部		式	1		2,029,438	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		589,269	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,386,079	
純工事費						
		式	1		182,693,472	
現場管理費						
		式	1		42,795,919	
工事原価						
		式	1		225,489,391	
一般管理費等						
		式	1		32,510,609	
工事価格						
		式	1		258,000,000	
消費税相当額						
		式	1		25,800,000	
工事費計						
		式	1		283,800,000	